

MINISTERSTVO FINANCÍ
Odbor 45 Realizace ekologických závazků
vzniklých při privatizaci

PID: MFCR8XSUHM
Č. j.: MF-15430/2018/4501-15
Zpracovatel: Chadimová Anna
Počet listů: 2
Počet příloh: 2
Příloha c. 1 - Zavazny návrh smlouvy_opr1
ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_mola

Praha 13. 8. 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace – 2 + prodloužení lhůty pro podání nabídek

Veřejná zakázka

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „**Jezero Most – oddychová pobřežní zóna – část II – plovoucí zařízení (mola)**“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 29. 6. 2018 s evidenčním číslem Z2018-021788.

I.

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel dne 9. 8. 2018 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky.

Dotaz č. 3

V Zadávací dokumentaci je uvedena v článku č. 3. Doba plnění lhůta realizace díla 8 měsíců. V textu SoD, který je součástí Zadávací dokumentace je v čl. 3, odst. 3.4 uvedena lhůta realizace díla pouze 7 měsíců.

Náš dotaz zní:

Kterou lhůtu realizace díla zadavatel požaduje?

Odpověď:

Rozdíl jednoho měsíce vznikl skutečností, že samotná doba realizace stavebních prací činí 7 měsíců a následně bude po dobu 1 měsíce probíhat schvalování předložené závěrečné zprávy.

Tak jak bylo uvedeno v článku 3. Doba plnění Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4

V Zadávací dokumentaci je v článku č. 3 Doba plnění uvedeno ... Zadavatel dále uvádí **předpokládané** termíny zahájení a dokončení plnění a celkové doby plnění...

Náš dotaz zní:

Jestliže se jedná o předpokládané termíny plnění, neměl by uchazeč sám stanovit reálné termíny plnění, neboť zadavatelem uvedený termín pro celkové plnění je zcela nedostačující s ohledem na lhůtu výroby jednotlivých prvků a na lhůtu a období montáže prvků.

Může stanovit uchazeč vlastní reálný termín celkové doby plnění a upravit předložený text SoD?

Odpověď:

Uchazeč sám o své vůli nemůže změnit podmínky zadání, tedy ani celkovou dobu plnění, tím pádem nemůže upravit ani návrh realizační smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace.

Zadavatel přistupuje k úpravě zadávacích podmínek – konkrétně článku 3. Doba plnění a stanovuje celkovou dobu plnění na 13 měsíců.

V zadávací dokumentaci se mění článek 2.2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a článek 3. Doba plnění.

Zároveň je upraven návrh realizační smlouvy.

Upravené články zadávací dokumentace a nový návrh realizační smlouvy zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje na profilu zadavatele ve složce Zadávací dokumentace.

II.

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace § 99

V návaznosti na změnu zadávací dokumentace, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby ode dne uveřejnění této změny činila celou svou původní délku.

Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení:

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na **19. 9. 2018** včetně.

V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí:

- termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 10. 9. 2018.

Zadavatel odešle dnes, tj. 13. 8. 2018, Opravný formulář k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek.

.....
Ing. Radmila Musilová
vedoucí oddělení 4501